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POJASNJENJE BR 2.

TENDERSKE DOKUMENTACIJE ZA NABAVKU NASTAVAK IZVODENJA RADOVA
NA IZGRADNIJI VISEPORODICNOG STAMBENOG OBJEKTA U LUCANIMA U
OKVIRU PETOG POTPROJEKTA REGIONALNOG STAMBENOG PROGRAMA

BROJ: RHP-W5-AB-CW/NOP2-2020

U postupku nabavke br. RHP-W5-AB-CW/NOP2-2020 ¢&iji je predmet nabavka Nastavak
izvodenja radova na izgradnji viSeporodi¢nog stambenog objekta u Lucanima u okviru petog
potprojekta regionalnog stambenog programa, Narudilac je primio pitanje zainteresovanog
ponudaca:

Pitanje br. 1:

Postovani,
Da 1i kopija ponude moZe da se dostavi na USB umesto na CD-u?

Odgovor na pitanje broj 1:
Kopija ponude mozZe da se dostavi na USBu, CDu ili drugom nosacu koji podrZzava elektronsku
kopiju.

Pitanje br. 2:
Da li pisma o namerama moraju biti na jednom obrascu ili mogu da se dostave na dva obrasca
— postujuéi zahtevanu sadrzinu?

Odgovor na pitanje broj 2:

U skladu sa tenderskom dokumentacijom, tacka 12. Informacije/dokumenti koje dostavlja
ponudac¢, podtacka 12.1.9., Ponuda¢ treba da dostavi pojedinatno obavezuju¢e Pismo o
namerama banke za dostavljanje garancije za dobro izvrSenje posla u iznosu od 10% od
Ugovorne cene i obavezuju¢e Pismo o namerama banke za dostavljanje garancije za povralaj
avansa u iznosu od 30% od Ugovorne cene, prema datom modelu.

Pitanje br. 3
Dali potvrda/referenca moZe biti izdata od strane prethodnog investitora na drugom obrascu

(koji ima traZenu sadrzinu) ili mora iskljucivo na obrascu 4.6.4.2?

Odgovor na pitanje broj 3:
Potvrda moZe biti dostavljena 1 na drugom obrascu koji sadrzi sve informacije koje se nalaze u
Obrascu 4.6.4.2.




Pitanje br. 4
Koji period mora da pokriva polisa osiguranja radova 1 opreme izvodaca?

Odgovor na pitanje broj 4:
Polisa osiguranja mora da pokriva ceo period izvodenja radova odnosno period do izdavanja
Potvrde o preuzimanju radova i period otklanjanja nedostataka.

Pitanje br. 5:
Da li sredstva obezbedenja moZe dostaviti ¢lan grupe koji nije vodeci ¢lan ako se postigne takav
dogovor izmedu grupe ponudaca §to ¢e biti konstatovano i u sporazumu o zajednickom uceSéu?

Odgovor na pitanje broj 5:
Sredstva finansijskog obezbedenja dostavlja ¢lan grupe ponudaca koji je za to odreden u
sporazumu o podnoSenju zajednicke ponude.

Pitanje br. 6:
Da 1i obrazac 4.6.1.4. mozZe biti overen elektronskim peCatom inZenjera i da li isti mora biti

dostavljen u originalu vz ponudu?

Odgovor na pitanje broj 6:
Obrazac 4.6.1.4. moZe biti overen i elektronskim pecatom inZenjera.

Komisija za nabavku




